Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
çj ât ç. Estado do Rio de Janeiro

rUua JÔetmtéifjztijzs, (J-vejvv, da (^ústa, 179
%MlWT GABINETE BO VEKEABOR KAKÁ

Ao Exm° Senhor
VEREADOR MARQUINHO DA TRECUS
DD. Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

INDICAÇÃO 062/2005

O Vereador Sub-firmado, depois de cumpridas as

formalidades regimentais de praxe, vem perante Vossa Excelência, INDICAR ao

Exm° Senhor Prefeito Municipal, para que interceda junto a Secretaria competente

objetivando a DESAPROPRIAÇÃO DE UMA ÁREA DE TERRA para

construção de uma praça poliesportiva e um playground no bairro SÃO

MATEUS/FILHINHO, neste Município.

jusTme/mv/i
A medida ora solicitada visa atender uma solicitação dos

moradores daquela localidade que não dispõe de uma área de lazer para a prática de

esportes e para a diversão das crianças da comunidade.

Certo de que as providências cabíveis a presente Indicação serão

tomadas, agradeço antecipadamente em nome dos munícipes.

CIENTE Saia das Sessões, 24 de Fevereiro de 2005.
Constou do expediente da Sessão
do Dia Qi / p|: \Zoo£'.

t

7
Francisco Marcospjri

Presidente
oreira Pinto

DESPACHO
^ Secretaria

03

Fnnciscolviãrc
Pfpsid

j^Moreira Pinto